                  HSW.HSWD3W宽电压隔离稳压 AC/DC系列
河北航帅电子科技有限公司            www.hasaipower.com  1
➢ 典型性能
➢ 高效率、高可靠性、小体积
➢ 多种输出电压方式
➢ 可选交/直流输入方式
➢ 高绝缘塑料封装
➢ 宽电压输入范围

➢ 产品选型表
﹡(□□-表示为输入电压值)
产品型号
输入电压范围
VAC
输出 典型效率
(%,Min./Typ.)
@满载
最大容性
负载
①(µF)
输出电压
VDC
输出电流
A
HSW3-220S3V3 85~265 3.3 0.6 69/71 1500
HSW3-220S05 85~265 5.0 0.6 69/71 1500
HSW3-220S12 85~265 12.0 0.25 73/75 1000
HSW3-220S15 85~265 15.0 0.2 73/75 680
HSW3-220S24 85~265 24.0 0.125 73/75 470
HSWD3-220S3V3 85~265 3.3 0.6 69/71 1500
HSWD3-220S05 85~265 5.0 0.6 69/71 1500
HSWD3-220S12 85~265 12.0 0.25 73/75 1000
HSWD3-220S15 85~265 15.0 0.2 73/75 680
HSWD3-220S24 85~265 24.0 0.125 73/75 470
HSWD3-220D0505I 85~265 5.0/5.0 0.5/0.1 67/69 680
HSWD3-220D0512I 85~265 5.0/12.0 0.4/0.1 68/70 680
HSWD3-220D0515I 85~265 5.0/15.0 0.4/0.05 69/71 680
HSWD3-220D0524I 85~265 5.0/24.0 0.4/0.05 79/71 680
HSWD3-220D1205I 85~265 12.0/5.0 0.21/0.1 72/74 680
HSWD3-220D1505I 85~265 15.0/5.0 0.17/0.1 72/74 680
HSWD3-220D2405I 85~265 24.0/5.0 0.105/0.1 72/74 470
备注 1、HSWD3-220D1205I（I）代表输出双路隔离
注：① HSWD3W 双路最大容载是指主路容载。型号尾缀 I 为双路输出隔离。
                  HSW.HSWD3W宽电压隔离稳压 AC/DC系列
河北航帅电子科技有限公司            www.hasaipower.com  3